电子技术与工程学院2023年活力团组织、团干部示范典型推荐名单公示
根据校团委《关于开展2023年上海电子信息职业技术学院活力团组织、活力社团、团干部示范典型选树活动的预通知》，经过学院各团（总）支部、团干部根据遴选标准进行申报，电子技术与工程学院团总支研究决定，经党政联席会议讨论通过，拟向学校团委推报候选团支部2个，团干部2人。现将推荐名单公示如下：
学院活力团组织推荐名单
	团组织名称

	21智控3团支部

	21应电3团支部

团干部示范典型推荐名单
	学号
	姓名
	职务

	2021110105036
	刘莘茹
	21电竞1团支书、校学生会执行主席、乒乓社副社长

	2021110101121
	赵幸虎
	团总支副书记、21应电3团支书

公示期为2023年3月29日。如有异议，请于公示期内向电子技术与工程学院团总支负责人薛景老师反映。
联系电话：57131333-1107
地址：N306办公室
电子技术与工程学院团总支
[bookmark: _GoBack]2023年3月29日